> Nach dm Bri^e FriedricJu von JuK 14 hat der ZtAenur Tag tdton vor dietem Dotetn stattge-

> Von Mumaniter Ut auA dU Äu^flartigtuiff ie$ Vertragt» (AmgMt 24) datiert.
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380. Friedensschluß mit Jean de Vergy. [Xasmünatar] 1887 JuH 169,

Nos Frydericus dei gratia episoopus Arg., Wetselo Harsiiis miles magister et con-

sules' civitatis Arg., Tislaus de Witenmälen preses seu advocatus in AI acia radone

imporii ^pperalis Hoinrifu-* ronio« de Parvapclra iccognosr-iniq« publice nolutnque

a facünuM utiiversis teiiure. prt^seiUiutri iitlerarnm pro nobiset noslris bUCcessoribi.T'-- adiulo-

ribus servitoribus subdilis et ad aus pertiueulibutj, quod raüoac gucm, quam hctbuimiLä

cum nobili domino, domiuo Johanne de Veraey, domino in Fomans occasione seu

causa castri Schettelon nuocupati Metensis dyocesis pro nobis ac nostris suooessori-

bus adiutoribus, senritoribus et ad nos perünentibus racione eiusdem gaerre et om-

1» tiium que exinde contigerunt et emecsenmt usque in diem hodiermim pro nobis

Omnibus prenoniinalis el nostrnm quolihnt -in^TiilTif"'' '"itti isrcdrfto domino Jo-

haane de Versey doiniuu in Futnanü dumirio i heobuido domnio NoviccLätri liuitgra-

Tio ad Palman et domino Theobaldo filio suo domino in Schettelot super fluvio

Dubü et in Schettel super Musella adintoribus in guerra predicta domini Johannis

16 de Versey domini in Fomans prenominati et cum Omnibus eorum adintoribus ser*

vitoribus subditis et ad eos pertineotibus et cum quolibet eorum singulariter ex parte

gnerre prediete totalitor ot pure et do Omnibus rapinis inecndiis et homw-idiis et

etiam * \ j ar Nj castri [,i ti Ion pries dicti et omninm pertiuenciurum eins nccnon

omnium eorum que coiuigerunt el emerseruuL iii predicta guerra el eius occa^ioae

80 seu causa usque in diem hodiernum sumus bene pacati et finaliter ac in toto con-

cordati sie etiam quod tenemur supra dicto domino Johanni de Versey dictum

Castrum Schettelon [cum omnibus et singulis pertinenliis et appendiciis eiusdem cas-

tri de Chasloillon] ' prout nunc est permittere cedere sine impedimenlo ex parle nostri

et eorum, qui pro parte noslra fuernnt in jruerra prelibata et idem dominus Johan-

» nes de Versey predicLuia Castrum rcediücare pgterit &x völet seu dura ei videbilur

expedire. et rennaciamus ac promittimus pro nobis ac omnibus nostris saccessoribus

adiutoribus, servitoribus, subditis et ad nos pertinentibus et pro quolibet nostrum

singulariter ratione dicte guerre, in perpetuom nichil exigere neqae postulare a do-

mino Johanne de Versey domino in Fomans, domino Theobaldo domino Novicastri

» aiitgravio ad Palman et domino Theobaldo filio suO domino in SehcllHot <m^f\•

flluvio Dubü et in Schettel super Muselia, adiutorihii'^ \v. supradicta guerra ilcuuni

Johanuisi de Versey supradioli iiee eciaui ab adiutoribuä, servitoribus et subditis

eorundem seu pertinentibuB ad eosdem neque etiam procuraiL, quod raüone .sen

occasione dicte guerre aliquid ab eisdem exigatur seu qnomodolibet postuletur

» fraude et dolo exdusis in omnibus suprascriptis. et in omnium et singulorum pre-

missorum testimonium nos Frydericus episcopus Arg. pro nobis et nostris nos-

trum sigillufn nosquc Welxdo Marsiiis magiiter et consules civitatis Arg. pro nobis

el nostris ( iviiiiii- «»iusdfm Hijrillum ; nos etiam Tislan« de Witenmülcn preses seu

advocatus m Alsacta rala)ric_iinpefü geuei'alis pro nobis et eiusdem imperii civita-

m tibus et opidis in Alsacia nostrum sigillum ; ac nos Heinricus comes de Parvapetra

pro nobis, nostris heredibus et aliis nostris etiam sigillum nostrum appendi fed-

> Ym andertr Hand Ubergttehritbe». J)iwlbe Hand verändvt Vene^ $Ut» i» Vergeffo,
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mus litteras ad presentes. datum feria secnnda proxima ante diem sancti Petri

ad Tineula a. d. millesimo trecentesimo octogesimo sepUmo.*

Str. St. A. G. ü. P. lad. S2 nr. 1. or. wb. nnf ilK^elttRacAnfttan, <loc& irisKt MBM0«n. —

381. Sekaffhmsen an StraQhwg : nmmi teinm MünmeisUr Markus in Seh»i» »

g$ffen dm laut gewordenen Verdacht mmderweHiger Prägung. 1S87 Augve* 1.

Den vrisen fürsichtigen ünsoren. besondren gflten fründen . . dem burgerinaister

. . und dem rät ze Strasburg enbift^n v/ir drr vogt und . . der rat ze Schafhusen

unsern willip'Mi dicii-l hcrait in ;tllr-.ii »achen und (ünt üwer wissehait m wissen,

das Murküa dei uiunezmaister, der üwer und unsei- burger iät^ für uns bracht hett, "

wie er in ettUchem zig si, das er öch der b6sen haller geschlagen siA han und daz

er sich darumb vor üch versprochen s61t hau uff den neefasten mentag, der nu was

jM». vor sant Peterstag ze ingendem ögsten. der tag aber in ze kurcz was. von im wart

jhku. darumb erst enbotten uff die nechsten mitwot^n, du nach dem egenanten mentag

kam. da sol üwer wissehait '\vi?=sen, das iinser gnedigcr herr sär-üg In n/Mg Lüpoll u

von Oe^^1e^ri^h mit andren herrcn und stellen, die ouch muncv. haut, ainer müncz

uberiün kament, wie man die schlaheu und ballen und s61t, daä nun ^luut balier